

SOPHIENHOLM CAFETERIA ApS

Nybrovej 401
2800 Kgs.Lyngby

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2016

Kim Igelski
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SOPHIENHOLM CAFETERIA ApS Nybrovej 401 2800 Kgs.Lyngby
	CVR-nr: 31347467 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
Bankforbindelse	Jyske Bank Hovedvejen 99 2600 Glostrup
Revisor	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION Ulstrupvej 10 4682 Tureby DK Danmark CVR-nr: 14569391 P-enhed: 1000765485

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er indenfor cafe og restaurationsbranchen.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold:

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets ledelse finder årets resultat på kr. 554.893 tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		3.472.899	3.283.241
Personaleomkostninger	1	-2.363.599	-2.353.815
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-297.618	-336.473
Resultat af ordinær primær drift		811.682	592.953
Øvrige finansielle omkostninger	2	-92.129	-116.690
Ordinært resultat før skat		719.553	476.263
Skat af årets resultat	3	-164.660	-121.684
Årets resultat		554.893	354.579
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.600	0
Overført resultat		504.293	354.579
I alt		554.893	354.579

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		342.156	588.952
Indretning af lejede lokaler		256.187	293.981
Materielle anlægsaktiver i alt		598.343	882.933
Deposita		102.817	102.817
Finansielle anlægsaktiver i alt		102.817	102.817
Anlægsaktiver i alt		701.160	985.750
Råvarer og hjælpematerialer		21.800	8.450
Varebeholdninger i alt		21.800	8.450
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		201.647	284.856
Andre tilgodehavender		21.563	17.725
Periodeafgrænsningsposter		13.605	13.359
Tilgodehavender i alt		236.815	315.940
Likvide beholdninger		4.394.651	3.264.656
Omsætningsaktiver i alt		4.653.266	3.589.046
Aktiver i alt		5.354.426	4.574.796

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Overført resultat		2.380.888	1.876.594
Forslag til udbytte		50.600	0
Egenkapital i alt		2.556.488	2.001.594
Hensættelse til udskudt skat		57.310	97.008
Hensatte forpligtelser i alt		57.310	97.008
Skyldig selskabsskat		166.358	125.541
Langfristede gældsforpligtelser i alt		166.358	125.541
Modtagne forudbetalinger fra kunder		99.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		591.255	527.877
Skyldig selskabsskat		100.541	170.879
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		640.888	593.830
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.142.586	1.058.067
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.574.270	2.350.653
Gældsforpligtelser i alt		2.740.628	2.476.194
Passiver i alt		5.354.426	4.574.796

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.876.595	0	2.001.595
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	504.293	50.600	554.893
Egenkapital, ultimo	125.000	2.380.888	50.600	2.556.488

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	2.166.751	2.231.375
Pensioner	19.438	10.172
Andre omkostninger	177.410	112.268
	<u>2.363.599</u>	<u>2.353.815</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Renter, Jyske Bank	2.158	830
Renter, kreditorer	1.551	3.243
Renter, mellemregning	47.416	45.158
Renter, Skat m.v.	33.144	57.483
Rentetillæg, selskabsskat	7.860	9.976
	<u>92.129</u>	<u>116.690</u>

3. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Skat af årets resultat	204.358	150.541
Regulering af tidligere års skat	0	-3.781
Regulering af eventualskatter	-39.698	-25.076
	<u>164.660</u>	<u>121.684</u>

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a kr. 1.000,00.
Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der er ikke sket ændringer i anpartskapitalen de seneste fem år.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.